
別紙 

 

令和５年度政務活動費収支報告書 

 

桶川市議会 公明党  

 

１ 収  入 

   政務活動費 ４８０，０００円 

（ただし、令和５年４月分～１１月分） 

 

２ 支  出（領収書の写し又はこれに準ずる書類を添付すること） 

科 目 金 額 備 考 

調査研究費   

研 修 費    

広 報 費   

広 聴 費       

要請・陳情 

活 動 費 

  

会 議 費   

資料作成費 １８，３８１ ｲﾝｸ、ｺﾋﾟｰ用紙 

資料購入費 
４８，７４６ 埼玉新聞 2023 年 4-11 月購読料 

ｾﾞﾝﾘﾝ住宅地図（桶川市）  

人 件 費   

事 務 所 費   

合 計 ６７，１２７  

 

３ 残  額     ４１２，８７３ 円 

 

（注） 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



領収書
番   号

月　日 項　　目 収　入 支　出 残　高 備　考

2023/5/1 政務活動費入金 480,000 480,000

1 2023/9/3 ゼンリン住宅地図（桶川市） 21,780 458,220 資料購入費:48,746

2 埼玉新聞4-6月分 9,466 448,754

3 埼玉新聞7-8月分 7,000 441,754

4 埼玉新聞9-11月分 10,500 431,254

5 2023/5/27 ｲﾝｸ 5,486 425,768 資料作成費:18,381

6 2023/10/18 ｲﾝｸ 6,270 419,498

7 2023/11/20 ｲﾝｸ 3,135 416,363

8 2023/11/20 ｺﾋﾟｰ用紙 3,490 412,873

合　計 480,000 67,127 412,873

政務活動費収入支出整理簿

会派等名(　　公明党　　)

2023年度

単位：円




















